2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.02.2013  №  293-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имуще-ства, закрепленного на праве опера-тивного управления за МБОУ СОШ № 28

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 28 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

от  26.02.2013  №  293-адм
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 28, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание школы
	15822884.79

	2
	Производственные мастерские
	3610514.52

	3
	Спортзал
	1429972.11

	4
	Гараж
	нет данных

	5
	Сарай
	нет данных

	Итого
	20863371.42

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Акустическая система «ALTO ELVIS 15А» (2 шт.)
	36960.00

	2
	Акустическая система
	6673.52

	3
	Аппарат «РОТТА»
	3700.00

	4
	Аппарели (Пандус ПО-2) 1.5 м
	8190.00

	5
	Вводно-распределительное устройство «ВРУ1-21-10»
	12900.00

	6
	Вентилятор осевой
	15797.08

	7
	Витрина холодильная «BX3-1007Q»
	16748.00

	8
	Водонагреватель «ЭВПЗ-15»
	10494.00

	9
	Д/проектор «Пеленг-500 Д»
	3767.04

	10
	Диапроектор «Пеленг»
	6459.84

	11
	Диапроектор «Пеленг-800»
	3928.32

	12
	Доска аудиторная белая
	5400.00

	13
	Звуковой генератор
	3299.46

	14
	Интерактивная доска «SMART Board 480 77"»
	67500.00

	15
	Комплект ученический (стол+2 стула) (25 шт.)
	99975.00

	16
	Компьютер в комплекте (9 шт.)
	144345.00

	17
	Компьютер для учителя в комплекте
	21520.80

	18
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	31400.00

	19
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	48620.00

	20
	Компьютер в комплекте
	30642.50

	21
	Компьютер в к-те (сис. бл., мон, клав., мышь)
	15252.00

	22
	Компьютер в к-те (сис. Бл., мон, клав., мышь) (3 шт.)
	37986.00

	23
	Компьютер для библиотекаря в комплекте
	21515.20

	1
	2
	3

	24
	Компьютер для ученика в комплекте (6 шт.)
	129124.80

	25
	Компьютер для учителя в комплекте (2 шт.)
	43041.60

	26
	Kопир/принтер/сканер «Samsung SCX-4220»
	6550.00

	27
	Копировальный аппарат
	22680.00

	28
	Машина протирочная «МП-800»
	6324.48

	29
	Машинка швейная (2 шт.)
	9197.34

	30
	Машинка швейная
	4610.10

	31
	Медиатека для библиотек
	1443.25

	32
	Микрофон (3 шт.)
	9163.05

	33
	Микшерный пульт «XENYX 1832FX»
	15520.00

	34
	Мини-система «SAMSUNG» (2 шт.)
	8257.92

	35
	Многофункциональное устройство
	6490.00

	36
	Мультимедийный комплект
	69167.00

	37
	Мультимедийный проектор
	16910.00

	38
	МФУ «Canon MF4410»
	8241.00

	39
	МФУ «HP DeskJet F 4283»
	3390.00

	40
	МФУ «Samsung SCX3200» (2 шт.)
	13980.00

	41
	Мясорубка «М-2»
	3094.56

	42
	Насос «GRUNDFOS P 40-230/2»
	25650.00

	43
	Ноутбук
	19887.00

	44
	Ноутбук 15.6" «WXGA Cel Т3500»
	19290.00

	45
	Ноутбук «Lenovo IdeaPad» (2 шт.)
	32592.00

	46
	Ноутбук «Lenovo IdeaPad» (3 шт.)
	48933.00

	47
	Обогреватель
	3770.68

	48
	Обогреватель
	4475.48

	49
	Оверлок «МШК-1»
	19110.96

	50
	Пианино «Смоленск»
	13181.22

	51
	Пианино «Фантазия-2»
	18421.20

	52
	Прибор световой «JB SYSTEM Solar RGB»
	6823.00

	53
	Принтер 3130
	9470.16

	54
	Принтер «HP LaserJet Р1102» (2 шт.)
	8720.00

	55
	Проектор «Acer Х110Р»
	22530.00

	56
	Проектор «Acer Х1161» (5 шт.)
	83750.00

	57
	Прожектор заливающего света «JB SYSTEM LED PAR-56» (2 шт.)
	12456.00

	58
	Проигрыватель CD
	3681.00

	59
	Проектор «Панасоник PT-56 E»
	42112.98

	60
	Радиосистема «INVOTONE MR-L09/MX-68»
	6050.00

	61
	Радиосистема «INVOTONE WM-210»
	5060.00

	62
	Распределительный шкаф силовой (2 шт.)
	13000.00

	63
	Сетка волейбольная
	6380.00

	64
	Система оповещения о пожаре
	299320.00

	65
	Станок сверлильный
	5311.14

	66
	Станок токарно-винторезный
	9763.76

	67
	Станок токарно-винторезный (2 шт.)
	20680.68

	68
	Станок токарный по дереву
	3552.19

	69
	Станок токарный по дереву
	3554.73

	70
	Станок токарный по дереву
	3721.10

	71
	Станок токарный
	31934.15

	72
	Станок фрезерный
	12414.25

	73
	Стол теннисный складной
	13980.00

	74
	Стол ученический для кабинета химии (13 шт.)
	40950.00

	75
	Забор метал. 198.7 п. м
	496000.00

	76
	Ограждение 90 кв.м
	39114.81

	77
	Школьная площадка-200
	39957.99

	1
	2
	3

	78
	Телевизор «Elenberg»
	5555.00

	79
	Телевизор ЖК 18.5" «Hyundai H-ED19V13»
	4724.40

	80
	Усилитель мощности стерео
	35621.46

	81
	Усилитель
	5005.14

	82
	Холодильник «Смоленск-417Д»
	6576.96

	83
	Холодильный шкаф
	13662.00

	84
	Центробежный насос «GRUNDFOS»
	28800.00

	85
	Цифровой фотоаппарат «Panasonic DMC-FS 10»
	5722.00

	86
	Шкаф пекарский «ШПСЭМ-3»
	32913.00

	87
	Шкаф холодильный «LUX-0.5»
	35742.00

	88
	Электроплита «ПЭМ-4-010»
	27825.00

	89
	Ворота металлические
	11915.91

	90
	Освещение территории
	49940.13

	91
	Ограждение контейнерной площадки
	12483.00

	Итого
	2752344.34